SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMAPRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL N.º 69/2017- PRAE/UFRR

1
Edital n.º 69/2017-PRAE/UFRR

Publicado no mural do bloco IV em 07/06/2017
Cópia assinada disponível na secretaria da PRAE/UFRR

EDITAL N° 069/2017 – PRAE/UFRR – RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 062/2017-
RESULTADO FINAL DA RENOVAÇÃO DOS AUXÍLIOS ALIMENTAÇÃO,
TRANSPORTE E REPROGRAFIA.

Divulga retificação do EDITAL nº 062/2017-
PRAE - Resultado Final da renovação dos
auxílios Alimentação, Transporte e Reprografia

para o semestre 2017.1.

A Pró-reitora de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima –
PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais e fundamentada pelo Decreto n°. 7.234,
de 19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil
– PNAES, pela Resolução n°. 022/2012-CUni, que dispõe sobre o Programa
PROAUXÍLIOS, e de acordo com os termos os discentes selecionados pelo Edital
Nº093/2016– PRAE/CAPER/UFRR, torna público a retificação do EDITAL nº 062/2017-
PRAE, que trata do Resultado Final da renovação dos auxílios Alimentação, Transporte e
Reprografia, nos termos dos Editais Nº. 052/2017 e 056/2017 – PRAE/UFRR.

1. DA RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

ANEXO I

BIOLOGIA

1 FABIANNA FABÍOLA NÉRI FEREIRA 22015250180 ALMOÇO E JANTA X X

Leia-se:

ANEXO I

BIOLOGIA

1 JESSICA KELLEN SOUZA MENDES 22015250180 ALMOÇO E JANTA X X

2. Permanecem inalterados os demais itens do Edital N.º 062/2017–PRAE/UFRR, de
22/05/2017.

Boa Vista/RR, 07 de junho de 2017.

Prof. Edlamar Menezes da Costa
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Extensão em exercício PRAE/UFRR